

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO CAIUÁ

Rua Dom Pedro II nº 800, Caixa Postal nº 01
Fone/Fax 0xx44 445-8150- CNPJ 76.238.435/0001-30
Site www.saojoaodocaiua.pr.gov.br

CEP 87.740-000 - São João do Caiuá - Paraná

REPUBLICADO POR INCORREÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO 007/2024

O MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DO CAIUÁ, Estado do Paraná, através de Pregoeiro(s) e Equipe de Apoio, designados na forma do Decreto nº 6.379/2024, tornam público que realizará procedimento licitatório na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, tipo menor preço POR item, da seguinte forma:

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSUMO (COMBUSTÍVEL GASOLINA COMUM), DESTINADAS AOS VEÍCULOS DA FROTA MUNICIPAL DESTE MUNICÍPIO.

ABERTURA: A abertura do certame será às 09:00 hrs do dia 07/05/2024

<u>LOCAL</u>: Sala de Licitações desta Prefeitura Municipal, situada à Rua Dom Pedro II, 800, centro, São João do Caiuá – Pr.

<u>RETIRAR O EDITAL:</u> Pelo site desta prefeitura <u>www.sao.joaodocaiua.pr.gov.br</u>, ou pelo email licitação@saojoaodocaiua.pr.gov.br.

<u>INFORMAÇÕES:</u> Pregoeiro e Equipe de Apoio, no endereço: Rua Dom Pedro II, 800, centro, ou pelo telefone: (44) 3445-8150, ramal 205.

São João do Caiuá, 16 de abril de 2024

STEFAN TOMÉ PAUKA Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO CAIUÁ



Rua Dom Pedro II nº 800, Caixa Postal nº 01 Fone/Fax 0xx44 445-8150- CNPJ 76.238.435/0001-30 Site www.saojoaodocaiua.pr.gov.br

CEP 87.740-000 - São João do Caiuá - Paraná

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO 007/2024

O MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DO CAIUÁ, Estado do Paraná, através de Pregoeiro(s) e Equipe de Apoio, designados na forma do Decreto nº 6.379/2024, tornam público que realizará procedimento licitatório na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, tipo menor preço POR item, da seguinte forma:

<u>OBJETO:</u> Contratação de empresa especializada na prestação, de forma contínua, serviços de Apoio Administrativo e Apoio de Serviços Gerais, a serem executados nos órgãos e Departamentos da Prefeitura Municipal de São João do Caiuá.

ABERTURA: A abertura do certame será às 09:00 hrs do dia 07/05/2024

<u>LOCAL</u>: Sala de Licitações desta Prefeitura Municipal, situada à Rua Dom Pedro II, 800, centro, São João do Caiuá – Pr.

<u>RETIRAR O EDITAL:</u> Pelo site desta prefeitura <u>www.sao.joaodocaiua.pr.gov.br</u>, ou pelo email licitação@saojoaodocaiua.pr.gov.br.

<u>INFORMAÇÕES:</u> Pregoeiro e Equipe de Apoio, no endereço: Rua Dom Pedro II, 800, centro, ou pelo telefone: (44) 3445-8150, ramal 205.

São João do Caiuá, 16 de abril de 2024

STEFAN TOMÉ PAUKA Prefeito Municipal